

巴彦淖尔市广牧路等3条道路排水、供水等管网建设工程和巴彦淖尔市临河区永丰街、强家路排水、供水等管网建设工程施工标段

中标候选人公示

招标人名称	巴彦淖尔市城市新区发展中心
招标代理机构名称	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
项目名称和编号	巴彦淖尔市广牧路等3条道路排水、供水等管网建设工程和巴彦淖尔市临河区永丰街、强家路排水、供水等管网建设工程 市SZ2024-004
标段（包）名称和编号	巴彦淖尔市广牧路等3条道路排水、供水等管网建设工程和巴彦淖尔市临河区永丰街、强家路排水、供水等管网建设工程施工标段 市SZ2024-004-01-01
开标时间	2024年05月22日 09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年05月27日至2024年05月29日止
备注说明	

第一中标候选人

投标人名称	山东迈源建设集团有限公司
投标报价（元）	48327499.0000
工期（交货期）	共计：90。（开工和竣工时间以施工合同签订日期为准）
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	牛喆 / 建造师证书编号：鲁1372017201822258
企业业绩	1、济宁新材料产业园区九路一桥（兴业路）项目2、金乡县老旧小区外市政基础设施提升改造-清真街（文峰路-金马河）排水管道提升改造 3、太白楼路改造项目
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目经理：牛喆（证书编号：鲁1372017201822258）、技术负责人：朱元冰（证书编号：鲁200800133300916）、施工员：李玲（证书编号：0622310400037000194）、施工员：刘福芹（证书编号：370111744）、质量员：赵国建（证书编号：370209207）、质量员：赵嘉雯（证书编号：370208434）、安全员：李华友（证书编号：鲁建安C3（2023）8042867）、安全员：马光远（证书编号：鲁建安C3（2023）8042976）、资料员：刁萍（证书编号：37181140160372）、材料员：张成（证书编号：37181110850009）、预算员：王玉龙（证书编号：建（造）14193700017248）

响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第二中标候选人

投标人名称	河南盛鼎建设集团有限公司
投标报价（元）	48326810.0000
工期（交货期）	共计：90。（开工和竣工时间以施工合同签订日期为准）
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	朱大峰 / 建造师证书编号：豫1412014201517688
企业业绩	1、内黄县产业集聚区工业污水处理及配套设施建设项目2、郑州市郑东新区龙文路（中州大道-丰熙街）道路工程施工3、郑州市轨道交通10号线一期工程及市政控制性节点（地下交通）工程车站周边道路恢复工程项目
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目经理：朱大峰（证书编号：豫1412014201517688）、技术负责人：李哲旭（证书编号：00380788）、安全员：陈东升（证书编号：豫建安C3（2023）2158002）、安全员：李丹霞（证书编号：豫建安C3(2023)1157993）、施工员：崔少芳（证书编号：0411910494119000047）、施工员：高永超（证书编号：0411510494115000085）、质量员：孔令健（证书编号：0411910994119000046）、质量员：任蛟莹（证书编号：0411710994117000322）、材料员：高静（证书编号：0411911194119000168）、资料员：魏蒙蒙（证书编号：0411611494116000555）、预算员：陈舜（证书编号：建（造）11214100002944）
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第三中标候选人

投标人名称	内蒙古经纬建设集团有限公司
投标报价（元）	48319709.0000

工期（交货期）天	90
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	孙红芸 1、曙光街、金川大桥连接线、河套大街、双河区道路新建工程 建造师证书编号：蒙1152006200701096
企业业绩	1、巴彦淖尔市双河区云中大街、敕勒大街道路设计及施工总承包工程 2、巴彦淖尔市双河区先锋南路、景观大道道路建设设计总承包工程 3、巴彦淖尔市双河区三封路、高阙路及党校南规划之路（EPC）建设工程 4、乌拉特前旗中滩农场污水管网工程（第一标段）5、乌拉特前旗中滩农场污水管网工程（第二标段）6、磴口县西区广场建设项目 7、2023年巴彦淖尔市临河区五原街(朔方路一建设路)城市燃气管道等老化更新改造项目施工 8、2023年巴彦淖尔市临河区乌拉特大街(丰州路建设路)城市燃气管道等老化更新改造项目
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	项目负责人：孙红芸（证书编号：蒙1152006200701096）、技术负责人：吕佳伟（证书编号：20233025400）、质检员：郭培强（证书编号：0152210900024000024）、质检员：王殿录（证书编号：0151710991517000328）、施工员：常江（证书编号：0151810491518000244）、施工员：樊金槐（证书编号：0151710491517000340）、资料员：王晓霞（证书编号：0151711491517000696）、材料员：王润（证书编号：0151711191517000454）、安全员：王磊（证书编号：蒙建安C3(2023)0010741）、安全员：石慧（证书编号：蒙建安C3(2023)0010552）项目经理业绩：1、曙光街、金川大桥连接线、河套大街、双河区道路新建工程
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

否决投标情况

<p>济南城建集团有限公司项目经理承诺不符合招标文件投标人须知前附表1.4.13项目经理未在其他在建、待建工程项目任职要求</p>

异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招标人	巴彦淖尔市城市新区发展中心	招标代理机构	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
地址		地址	巴彦淖尔市临河区利民西街建荣公司
联系人	刘先生	联系人	苏小芽
电话	18647883553	电话	18604783842
招标人电子盖章		招标代理机构电子盖章	